Mẫu số 01: KLTNĐH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LÂM NGHIỆP
VIỆN CÔNG NGHIỆP GỖ VÀ NỘI THẤT.

ĐƠN ĐĂNG KÝ THỰC HIỆN
ĐỒ ÁN/KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

[bookmark: _GoBack]Kính gửi: Viện Trưởng Viện Công nghiệp gỗ và Nội thất

Họ và tên sinh viên:……………………………………	Mã sinh viên:………………….
Lớp:…………….	Ngành:……………………………Khóa:………………………….
Khoa:……………………………………………………………………………………..
Điện thoại:………………………………..E-mail:……………………………………….
Địa chỉ liên lạc:…………………………………………………………………………...
Điểm TBCHT 7 học kỳ:……	Số tín chỉ thi lại:…… Kết quả điểm rèn luyện:……..
Căn cứ vào kết quả học tập cá nhân và điều kiện để sinh viên được xét làm KLTN, căn cứ vào Quy chế đào tạo tín chỉ. Tôi làm đơn này xin đăng ký làm Đồ án/Khóa luận tốt nghiệp như sau:
1.Tên Khóa luận tốt nghiêp:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
2. Giáo viên hướng dẫn:…………………………… Bộ môn:…………………………
3. Địa điểm thực tập thực hiện KLTN:…………………………………………….
……………………………………………………………………………………………
4. Thời gian thực hiện KLTN:
	- Thời gian bắt đầu:………………..	Thời gian kết thúc:………………….
Tôi xin cam kết thực hiện đúng Quy định làm Khóa luận tốt nghiệp, nếu vi phạm tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Nhà trường./.

VIỆN TRƯỞNG

GIÁO VIÊN HƯỚNG DẪN
	Hà Nội, ngày…tháng…năm…
NGƯỜI VIẾT ĐƠN